[image: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в
постановление администрации
города от 16.03.2022 № 93-па
«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача
разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию на территории
города Пыть-Яха»
(с изм. от 10.08.2022 № 353-па,
 от 20.06.2023 № 168-па,
от 18.06.2024 № 118-па)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 02.11.2023               № 509-ФЗ «Об особенностях оформления прав на отдельные виды объектов недвижимости и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 25.12.2023 № 622-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлениями администрации города от 11.09.2012 № 212-па «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» от 27.12.2018 № 482-па «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг города Пыть-Яха», внести в постановление администрации города от 16.03.2022 № 93-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории города Пыть-Яха» следующие изменения:

1.	В приложении к постановлению:
1.1. В пункте 15.6, приложении № 1 к административному регламенту слова «экологического надзора» заменить словами «экологического контроля (надзора)».
[bookmark: _GoBack]2.	Управлению по внутренней политике (Н.О.Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
3.	Отделу по обеспечению информационной безопасности                                   (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.	Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2024.
5.	Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Глава города Пыть-Яха 							Д.С. Горбунов

image1.jpeg